
УСТЬ-КУТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО АВТОМОБИЛИСТОВ» 
 

                             (УКГО ООО «ВОА») 
                                ИНН 3818005131/КПП 381801001 ОГРН 1033800006217 

                          р/с 40703810518090000742 в Байкальском банке Сбербанке РФ г. Иркутск, 
                         к/с 30101810600000000607, БИК 042520607 

                         666781, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Речников, д. 39, кв. 23 
                           тел. 8 (39565) 5 70 39, 8 924 615 18 28 

 
 

№     _19-  ОД                                                                                                     « 22 »  апреля    2024 г. 
 
 ПРИКАЗ 
Об установлении стоимости обучения 
 по программе профессиональной подготовки 
 водителей транспортных средств категории «В».  
 
    В целях совершенствования порядка реализации образовательной деятельности и 
финансовой дисциплины в УКГО  ООО «ВОА» в образовательном подразделении 
«Автошкола  ВОА» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.   С 22.04.2024 года установить стоимость обучения по образовательной программе 

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» в размере 

67188 (шестьдесят семь тысяч  сто восемьдесят восемь) рублей 00 копеек. 

2. Установить размер оплаты за дополнительные занятия по вождению 2000 (две 

тысячи) рублей 00 копеек для учащихся и окончивших обучение в  Образовательном 

подразделении «Автошкола ВОА». 

3. Установить размер оплаты за дополнительные занятия по вождению 2500 (две 

тысячи  пятьсот) рублей 00 копеек для кандидатов, окончивших иные образовательные 

учреждения по программе профессиональной подготовки водителей. 

   4. Ознакомить всех сотрудников ОП  «Автошкола ВОА»   с содержанием настоящего 
Приказа под роспись.  
   5. Ввести в действие настоящий приказ с 22.04.2024 года. 
 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

Председатель  УКГО  ООО  «ВОА»                      Н.С. Воловикова 
 

 
 

 
 


	Председатель  УКГО  ООО  «ВОА»                      Н.С. Воловикова

		2024-05-27T09:52:01+0800
	УКГО ООО "ВОА"




